檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立交通大學　函

地址：30010 新竹市博愛街75號

聯 絡 人：郭淑卿

聯絡電話：03-5729287

傳 真： 03-5729288

電子郵件：sunny@mail.nctu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年10月31日

發文字號：交大生字第1071014655號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(10710146550-0-0.DOC、10710146550-0-1.DOC)

主旨：檢送本校生物科技學院徵求院長候選人啟示乙份，敬請公

告或推薦適當人選，截止日期為107年11月30日，請查照

。

說明：

一、依據本校生物科技學院院長遴選辦法及本校生物科技學院

院長遴選委員會107年10月23日第一次會議決議事項辦理

。

二、本校生物科技學院院長遴選辦法、院長徵求啟示、候選人

自述表同時登載於生物科技學院網頁，網址http://www.l

ife.nctu.edu.tw/

正本：國立屏東大學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、國立虎尾科技大學、國立臺南大

學、國立臺灣大學、國立清華大學、國立中央大學、國立臺灣師範大學、國立成

功大學、國立中興大學、國立中山大學、國立中正大學、國立臺灣海洋大學、國

立彰化師範大學、國立高雄師範大學、國立東華大學、國立陽明大學、國立臺東

大學、國立暨南國際大學、國立屏東科技大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科

技大學、國立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、東海大學、輔仁大學學

校財團法人輔仁大學、東吳大學、中原大學、淡江大學、中國文化大學、逢甲大

學、靜宜大學、長庚大學、中華大學、義守大學、銘傳大學、高雄醫學大學、大

同大學、臺北醫學大學、中山醫學大學、亞洲大學、馬偕學校財團法人馬偕醫護

管理專科學校、慈濟學校財團法人慈濟大學、全校教學單位

副本： 2018-10-31
15:00:41

3

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行